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mmmmmmmm ale de Gymnastique Sportive et de Trampoline region Auvergne-Limousin

Départemental des catégories
nationales feminines (5-4-3-2)
a Chatel Guyon
les 26 et 27 Janvier 2008

Organisé par la Vigilante de Chéatel-Guyon et la commission technique régionale de
Gymnastique Sportive et de Trampoline région Auvergne-Limousin
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Classement
1
2
Classement
1
Classement Nom
1 REGNARD
2 SALMON
3 PUTOLA
4 GARDE
4-ex BARRAUD
6 DUMONT
7 VALERO
8 SERROT
9 DOMINIQUE
10 GROSLIER
11 SACHAMATA
12 VERNASSIERE
13 LACHASSAGNE
14 HAMEL
15 LEFAURE

www.emaillegym.fr

Niveau 5 féminine Puy de D6me de 1995 a 1998

Nom équipe
PT DU CHATEAU
AIGUEPERSE

Dép.

63 PT DU CHATEAU

63

Ville

AIGUEPERSE

Saut cheval Barres asy Poutre

25,90
26,40

28,20
25,70

24,50
24,80

Niveau 5 féminine Puy de D6me de 1995 a 1998

Nom équipe
DOMERAT
Prénom An
Ameline 1995
Loise 1996
Candice 1996
Laura 1996
Tiffanie 1995
Clemence 1996
Elodie 1995
Melanie 1997
Jessica 1995
Julie 1996
Yolaine 1995
Juliette 1995
Nais 1996
Morgane 1995
Charlene 1996

Dép.
03

Nom équipe
DOMERAT
PT DU CHATEAU
PT DU CHATEAU
AIGUEPERSE
DOMERAT
DOMERAT
PT DU CHATEAU
AIGUEPERSE
AIGUEPERSE
PT DU CHATEAU
AIGUEPERSE
PT DU CHATEAU
DOMERAT
AIGUEPERSE
PT DU CHATEAU

Ville
DOMERAT

Ville
DOMERAT
PT DU CHATEAU
PT DU CHATEAU
AIGUEPERSE
DOMERAT
DOMERAT
PT DU CHATEAU
AIGUEPERSE
AIGUEPERSE
PT DU CHATEAU
AIGUEPERSE
PT DU CHATEAU
DOMERAT
AIGUEPERSE
PT DU CHATEAU

Saut cheval Barres asy Poutre

25,90 26,30

Saut cheval
7,00
6,10
6,70
6,80
6,80
6,40
6,50
6,40
6,80
6,60
6,40
5,90
5,70
6,20
2,00

4/ Une autre idée du sport
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23,90

Barres asy
7,20
7,10
7,20
6,30
6,70
6,90
7,20
7,20
5,60
6,40
6,50
6,60
5,50
5,70
6,70

Sol
23,20
20,90

Sol
24,30

Poutre
6,10
6,70
5,80
6,70
5,60
6,00
6,10
6,20
6,20
5,10
5,70
5,80
6,20
5,00
5,90

Total
101,80
97,80
Total
100,40
Sol Total
7,10 27,40
6,30 26,20
6,10 25,80
5,70 25,50
6,40 25,50
6,00 25,30
5,10 24,90
5,00 24,80
5,70 24,30
5,70 23,80
4,50 23,10
4,20 22,50
4,80 22,20
3,40 20,30
4,50 19,10



Niveau 5 féminine Simple Appartenance Puy de Dome de 1993 a 1998

Classement Nom équipe Dép. Ville Saut cheval Barres asy Poutre Sol
1 STREMY /DUROLLE 63 STREMY/DUROLLE 27,70 26,40 24,80 22,20
2 CHATEL GUYON 63 CHATEL GUYON 25,40 25,10 24,90 19,70
3 PT DU CHATEAU 63 PT DU CHATEAU 19,10 18,70 20,60 17,80

Niveau 5 féeminine Simple Appartenance Allier de 1993 a 1998

Ville
DESERTINES

Classement Nom équipe Dép.
1 DESERTINES 03

Saut cheval Barres asy Poutre Sol
26,10 27,50 24,00 21,50

Niveau 5 féeminine Double Appartenance Puy de Déme de 1993 a 1998

Classement

12-ex
14
15
16
17
18

Classement

1
2

Nom
PEREIRA
SABATIER
COUDERT
VESTRAETE
EMAILLE
EMAILLE
VICERIAT
EL MOUDNI
VESTRAETE
GAUZY
AFONSO
CASANOVA
GONNET
OULION
DUMAS
RONCOLATO
SALAS
FAYE
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Nom équipe Dép.
VIC LE COMTE 63
COURNON 63
Prénom An Nom équipe
Coralie 1994 VIC LE COMTE
Marie 1994 COURNON
Estelle 1996 COURNON
Marion 1993 PT DU CHATEAU
Laetitia 1995 ST REMY / DUROLLE
Prescilla 1994 ST REMY / DUROLLE
Laurianne 1995 COURNON
Nora 1996 VIC LE COMTE
Laura 1993 PT DU CHATEAU
Marion 1995 COURNON
Camille 1995 VIC LE COMTE
Flora 1994 DESERTINES
Justine 1996 COURNON
Jessica 1994 CHATEL GUYON
Meline 1994 DESERTINES
Morgane 1993 VIC LE COMTE
Audrey 1994 PT DU CHATEAU
Anne Lise 1995 ST REMY / DUROLLE
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Ville

VIC LE COMTE
COURNON

Ville
VIC LE COMTE
COURNON
COURNON
PT DU CHATEAU
ST REMY /DUROLLE
ST REMY /DUROLLE
COURNON
VIC LE COMTE
PT DU CHATEAU
COURNON
VIC LE COMTE
DESERTINES
COURNON
CHATEL GUYON
DESERTINES
VIC LE COMTE
PT DU CHATEAU
ST REMY /DUROLLE

27,30
26,70

26,90
28,90

Saut cheval
7,50
6,40
6,50
7,00
7,10
7,10
7,00
6,60
6,30
6,80
6,60
6,80
6,10
7,10
6,60
6,60
5,80
7,20

Saut cheval Barres asy Poutre

26,20
25,20

Barres asy
7,50
7,60
7,30
6,50
6,70
6,90
6,50
7,10
6,80
6,80
6,30
7,00
7,20
6,90
7,00
6,00
5,40
6,40

Sol
25,80
24,40

Poutre
7,10
6,30
6,30
7,10
5,90
6,90
6,60
6,10
6,60
5,80
6,40
6,10
6,00
6,10
5,70
6,60
6,90
5,80

Total
101,10
95,10
76,20
Total
99,10
Total
106,20
105,20
Sol Total
7,20 29,30
6,30 26,60
6,00 26,10
5,40 26,00
6,20 25,90
5,00 25,90
5,80 25,90
6,00 25,80
6,00 25,70
6,20 25,60
6,10 25,40
5,30 25,20
5,90 25,20
5,00 25,10
5,70 25,00
5,70 24,90
6,40 24,50
5,00 24,40



19
20
21
22
23
24

24-ex
24-ex

27
28
29
30
31

ROBIN
GIARD
MARTIN
COLLAS PRADEL
RAINHA
SKORCZYNSKI
LETOFFET
VIALLE
DUCLOUX
MARTINS
DEBRITO
BOYER
LUQUE
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Maeva
Maele
Justine
Megane
Elodie
Mylene
Maud
Lola
Laura
Elina
Pauline
Camille
Ophelie

1996
1996
1994
1994
1993
1996
1994
1994
1994
1994
1993
1995
1996

CHATEL GUYON
ST REMY / DUROLLE
DESERTINES
ST REMY / DUROLLE
DESERTINES
CHATEL GUYON
Ind.CHATEL GUYON
VIC LE COMTE
DESERTINES
CHATEL GUYON
CHATEL GUYON
CHATEL GUYON
Ind.CHATEL GUYON

ﬂ Une autre idée du sport

CRAE N A ST TN

CHATEL GUYON
ST REMY /DUROLLE
DESERTINES
ST REMY /DUROLLE
DESERTINES
CHATEL GUYON
CHATEL GUYON
VIC LE COMTE
DESERTINES
CHATEL GUYON
CHATEL GUYON
CHATEL GUYON
CHATEL GUYON
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5,90
6,20
6,00
6,30
6,60
5,90
6,50
5,30
6,10
6,50
5,70
5,30
5,00

6,00
6,40
6,80
6,30
6,70
6,50
5,90
5,00
5,00
5,20
5,70
3,80
4,20

6,50
6,20
6,20
5,40
5,10
5,80
5,00
6,10
6,00
5,90
4,90
6,40
5,70

5,70
5,20
4,90
5,80
5,00
4,70
5,50
6,50
5,50
4,30
3,50
3,50
0,00

24,10
24,00
23,90
23,80
23,40
22,90
22,90
22,90
22,60
21,90
19,80
19,00
14,90



Classement

CO~NO OIS WN PR

Niveau 5 féminine Simple Appartenance Puy de Dome Toutes Catégories

Classement

1

2
3
4
5
6

Nom équipe
CLERMONT
CHATEL GUYON

VOLVIC
CHAPPES

ST BEAUZIRE

GERZAT

Dép.
63
63
63
63
63
63

Ville

CLERMONT
CHATEL GUYON

VOLVIC
CHAPPES

ST BEAUZIRE

GERZAT

Saut cheval Barres asy Poutre

28,00
26,80
27,00
25,30
25,70
21,70

26,80
25,40
22,20
21,90
18,60
16,40

25,10
25,50
22,90
24,90
19,90
20,30

Sol
27,40
27,00
26,50
23,90
22,00
25,30

Niveau 5 féminine Simple Appartenance Allier Toutes Catéqories

Classement

1

2
3
4

Nom équipe
DESERTINES 3
MONTLUCON
DESERTINES 2
DESERTINES 1

Dép.
03
03
03
03

Ville

DESERTINES
MONTLUCON
DESERTINES
DESERTINES

Saut cheval Barres asy Poutre

27,10
26,10
26,70
26,20

25,30
24,90
23,30
23,00

26,10
24,10
24,70
22,60

Sol
26,90
26,40
26,40
26,80

Total

107,30
104,70

98,60
96,00
86,20
83,70

Total

105,40
101,50
101,10

Niveau 5 féminine Double Appartenance Puy de Dome Toutes Catégories

Classement

1

Nom
RASPAIL
BOUKELOUL
EYMIN
DUGNAT
BESSON
REGNIER
HEUDRON
PERRONIN
LUBIN
MARTINAT
PHILIPPON
POUZET
BESSON
SIERRA
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Nom équipe
ISSOIRE
Prénom An
Amandine 1990
Nadia 1991
Johanna 1993
Noemie 1991
Charlotte 1991
Ludivine 1995
Gaelle 1990
Megane 1995
Laure 1989
Gaetane 1992
Fanny 1991
Glwadys 1993
Marie 1991
Charlene 1993
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Dép.
63
Nom équipe

CLERMONT
CLERMONT

CHATEL GUYON

DESERTINES 3
DESERTINES 1
MONTLUCON
DESERTINES 2
CLERMONT
DESERTINES 3
DESERTINES 3
MONTLUCON
DESERTINES 3
DESERTINES 2
VOLVIC

Ville

ISSOIRE

Ville
CLERMONT
CLERMONT

CHATEL GUYON

DESERTINES
DESERTINES
MONTLUCON
DESERTINES
CLERMONT
DESERTINES
DESERTINES
MONTLUCON
DESERTINES
DESERTINES
VOoLvIC

Saut cheval Barres asy Poutre

18,40

11,00

Saut cheval

7,20
7,20
7,20
6,60
6,80
6,70
6,80
7,20
6,50
7,10
6,40
6,90
6,70
6,80

10,80

Barres asy

6,50
7,10
6,90
6,90
6,80
6,90
6,10
6,40
5,70
4,70
6,20
6,20
5,80
6,30

Sol
18,10

Poutre

6,80
6,10
6,40
6,40
6,10
6,30
6,90
5,70
6,60
7,10
6,40
6,00
6,50
6,30

Sol
7,00
6,90
6,70
6,90
7,00
6,60
6,50
6,40
6,80
6,70
6,60
6,50
6,50
6,10

98,60

Total
58,30

Total
27,50
27,30
27,20
26,80
26,70
26,50
26,30
25,70
25,60
25,60
25,60
25,60
25,50
25,50



15
16
17
17-ex
19
19-ex
21
21-ex
23
24
24-ex
26
26-ex
26-ex
26-ex
30
30-ex
32
32-ex
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
45-ex
47
48
49
50
51
52
53
54
55

PREVOST
SEGUY
CUTARD
SOUSA
PERRONIN
HARRIS
CACCIOPPOLI
CHAMBRIARD
FARACO
BINON
AMARAL
DE SILVAT
DEVERRE
SAHUT
BARRADO
DOUARD
GENIN
FAITOUT
BERTRAND
BERROU
ROUX
PEYRAT
CUTARD
DE CAMPOS
MAYOT
DUGNAT
MONTESSINOS
RATINET
TINEL
VACHER
ATRUX
CHAZELLE
BOUCHE
DUBOSCLARD
GUILPAIN
CHEVALIER
INACIO
COMBE
RAIMBAULT
MIOCHE
GAUME
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Paoline
Mylene
Cecile
Audrey
Melanie
Manon
Noemie
Pauline
Marie
Mathilde
Anais
Angeline
Helene
Marielle
Adelie
Laurie
Pauline
Noemie
Lucie
Nathalie
Annabelle
Sarah
Marine
Tiphaine
Julia
Manon
Emilie
Gaelle
Cindy
Elodie
Laura
Aurelie
Angeline
Noemie
Maeva
Blandine
Melanie
Marion
Floriane
Laura
Laura

1993
1993
1991
1994
1990
1992
1993
1995
1991
1991
1994
1995
1994
1991
1991
1994
1992
1996
1991
1990
1994
1996
1995
1994
1992
1993
1990
1990
1989
1991
1992
1991
1995
1993
1996
1993
1989
1992
1995
1993
1993
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DESERTINES 1
CHATEL GUYON
MONTLUCON
CHATEL GUYON
CLERMONT
DESERTINES 1
VOLVIC
CHAPPES
DESERTINES 3
DESERTINES 2
CHATEL GUYON
CHAPPES
GERZAT
CHATEL GUYON
DESERTINES 2
CHAPPES
CLERMONT
VOLVIC
CHATEL GUYON
VOLVIC
CLERMONT
CHAPPES
MONTLUCON
VOLVIC
GERZAT
DESERTINES 2
ST BEAUZIRE
MONTLUCON
ST BEAUZIRE
ISSOIRE
DESERTINES 1
ST BEAUZIRE
GERZAT
VOLVIC
CHAPPES
ST BEAUZIRE
ISSOIRE
ISSOIRE
MONTLUCON
GERZAT
GERZAT

DESERTINES
CHATEL GUYON
MONTLUCON
CHATEL GUYON
CLERMONT
DESERTINES
VOLVIC
CHAPPES
DESERTINES
DESERTINES
CHATEL GUYON
CHAPPES
GERZAT
CHATEL GUYON
DESERTINES
CHAPPES
CLERMONT
VOoLvIC
CHATEL GUYON
VOoLvIC
CLERMONT
CHAPPES
MONTLUCON
VOLVIC
GERZAT
DESERTINES
ST BEAUZIRE
MONTLUCON
ST BEAUZIRE
ISSOIRE
DESERTINES
ST BEAUZIRE
GERZAT
VOoLviIC
CHAPPES
ST BEAUZIRE
ISSOIRE
ISSOIRE
MONTLUCON
GERZAT
GERZAT

6,70
6,10
6,10
6,00
5,70
6,10
6,70
6,40
6,10
6,20
6,40
6,10
6,70
6,60
7,00
6,50
6,40
6,90
6,60
6,30
5,40
6,30
6,50
6,60
7,00
6,10
6,30
6,10
6,60
6,00
6,60
6,60
6,00
6,50
5,90
6,20
6,10
6,30
6,50
2,00
0,00

6,20
6,60
5,90
6,00
6,80
6,60
5,60
6,20
6,50
6,10
4,80
5,40
5,30
5,90
5,30
5,10
4,70
4,80
5,60
5,50
5,30
5,10
5,90
4,40
4,50
4,00
4,20
4,50
5,70
5,30
3,40
4,70
3,90
4,10
5,20
4,00
0,00
5,70
0,00
2,40
2,70

5,70
6,60
6,10
6,30
5,60
5,70
5,40
6,20
5,70
5,20
6,20
6,30
5,90
5,20
5,10
6,10
6,00
5,60
4,80
5,30
6,20
6,30
4,90
5,60
5,10
6,10
6,00
5,30
5,10
4,70
5,10
4,70
5,20
4,80
4,50
4,10
6,10
0,00
4,80
4,10
2,90

6,80
5,70
6,80
6,60
6,60
6,30
6,80
5,70
6,10
6,70
6,80
6,30
6,20
6,40
6,70
6,30
6,90
6,60
6,90
6,60
6,50
5,60
5,90
6,50
6,10
6,30
5,90
6,40
4,70
6,00
6,70
5,80
6,60
6,00
4,50
5,60
6,00
6,10
5,10
6,40
0,00

25,40
25,00
24,90
24,90
24,70
24,70
24,50
24,50
24,40
24,20
24,20
24,10
24,10
24,10
24,10
24,00
24,00
23,90
23,90
23,70
23,40
23,30
23,20
23,10
22,70
22,50
22,40
22,30
22,10
22,00
21,80
21,80
21,70
21,40
20,10
19,90
18,20
18,10
16,40
14,90
5,60



Niveau 4 féminine Simple Appartenance Puy de Dome Toutes Catégories

Classement Nom équipe Dép. Ville Saut cheval Barres asy Poutre Sol

1 VOLVIC 63 VOLVIC 20,50 19,50 22,30 22,20

2 MARINGUES 63 MARINGUES 20,20 18,70 20,00 22,50

3 AIGUEPERSE 63 AIGUEPERSE 19,80 17,30 20,10 22,00

4 GERZAT 63 GERZAT 18,80 16,30 20,80 21,20

5 CHAPPES 63 CHAPPES 20,60 15,40 19,70 20,20

6 CHATEL GUYON 63 CHATEL GUYON 18,50 13,20 19,70 18,70

Niveau 4 feminine Double Appartenance Puy de Dome Toutes Catégories
Classement Nom équipe Dép. Ville Saut cheval Barres asy Poutre Sol

1 VIC LE COMTE 1 63 VIC LE COMTE 21,80 20,60 21,30 22,60

2 VIC LE COMTE 2 63 VIC LE COMTE 20,00 20,90 20,00 24,10

3 COURNON 63 COURNON 19,40 20,80 19,70 20,00
Classement Nom Prénom An Nom équipe Ville Saut cheval Barresasy  Poutre Sol
1 CARVALHO Laure 1992 VOLVIC VOLVIC 7,40 6,50 7,50 7,50
2 JARRIGE Sarah 1989 VIC LE COMTE 2 VIC LE COMTE 6,50 7,40 6,70 8,20
3 MALSERT Claire 1991 VIC LE COMTE 1 VIC LE COMTE 7,80 6,90 6,60 7,40
4 CHEVARIN Maeva 1992 VIC LE COMTE 1 VIC LE COMTE 7,60 5,50 7,20 7,90
5 CASSIN Marina 1995 COURNON COURNON 7,00 7,50 7,00 6,50
6 KONG A SIOU Audrey 1980 MARINGUES MARINGUES 6,80 5,70 7,20 7,80
7 CEYSSAT Marlene 1991 VOLVIC VOLVIC 6,40 6,60 7,30 7,10
8 MONTAGNON Emeline 1993 VIC LE COMTE 1 VIC LE COMTE 6,30 6,40 7,30 7,30
9 MONTAGNON Laura 1990 VIC LE COMTE 2 VIC LE COMTE 6,00 6,60 6,80 7,70
10 BERG Alizee 1993 COURNON COURNON 6,10 6,30 7,50 7,10
11 BOUDIEU Blandine 1991 AIGUEPERSE AIGUEPERSE 6,50 6,10 7,00 7,30
11-ex FEDLAOUI Estelle 1991 VIC LE COMTE 1 VIC LE COMTE 6,30 7,00 6,80 6,80
13 SIERRA Gaelle 1990 VOLVIC VOLVIC 6,40 6,40 6,70 7,30
14 BACONNET Marie Laure 1989 AIGUEPERSE AIGUEPERSE 7,10 5,40 6,30 7,70
14-ex BALMELLE Elise 1993 GERZAT GERZAT 6,30 5,50 7,20 7,50
14-ex COSTE Gwenaelle 1991 MARINGUES MARINGUES 6,80 5,60 7,00 7,10
17 JARRIGE Déborah 1992 VIC LE COMTE 2 VIC LE COMTE 6,80 6,90 6,50 6,10
18 HOUGUENAGUE Noemie 1993 CHAPPES CHAPPES 7,20 5,30 7,10 6,50
19 DE CAMPOS Megane 1991 VOLVIC VOLVIC 6,70 4,20 7,50 7,40
19-ex KONG A SIOU Fleur 1984 MARINGUES MARINGUES 6,60 6,40 5,20 7,60
21 DEMAY Marie 1990 AIGUEPERSE AIGUEPERSE 6,20 5,70 6,80 7,00
22 MEUNIER Julie 1990 VIC LE COMTE 2 VIC LE COMTE 6,70 4,40 6,10 8,20
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Total
84,50
81,40
79,20
77,10
75,90
70,10

Total
86,30
85,00
79,90

Total
28,90
28,80
28,70
28,20
28,00
27,50
27,40
27,30
27,10
27,00
26,90
26,90
26,80
26,50
26,50
26,50
26,30
26,10
25,80
25,80
25,70
25,40



23
24
25
25-ex
27
27-ex
29
30
31
31-ex
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

CARDOSO
AGULLO
COSTE
SOLLE
QUILLART
DUPUY
OLLENICOLLE
MATHILLON
BARDIN
DE BARROS
FONTANIVE
COLLARD
DE BARROS
QUISTINIT
DECATTE
MERLE
VENASSON
DAMIENS
DA SILVA
MAGOT
BOUDIEU
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Roxane
Lise Marie
Anastasia

Elisa

Noemie

Amelie

Marine
Angelique

Laurie

Sandy

Auriane

Lucile

Maeva

Laura

Cloe

Marine

Marie

Marie

Virginie

Alizia

Caroline

1993
1992
1994
1992
1992
1991
1991
1988
1990
1991
1992
1992
1994
1988
1994
1991
1988
1993
1988
1993
1989

GERZAT
CHAPPES
MARINGUES
COURNON
CHATEL GUYON
VIC LECOMTE 1
GERZAT
AIGUEPERSE
VIC LE COMTE 2
MARINGUES
CHATEL GUYON
CHATEL GUYON
CHAPPES
GERZAT
CHAPPES
Ind.VOLVIC
AIGUEPERSE
CHAPPES
Ind. MARINGUES
VOoLVIC
GERZAT

GERZAT
CHAPPES
MARINGUES
COURNON
CHATEL GUYON
VIC LE COMTE
GERZAT
AIGUEPERSE
VIC LE COMTE
MARINGUES
CHATEL GUYON
CHATEL GUYON
CHAPPES
GERZAT
CHAPPES
VOLVIC
AIGUEPERSE
CHAPPES
MARINGUES
VOoLvIC
GERZAT

AV LT T IT
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6,00
6,80
6,30
6,30
5,90
6,40
6,50
6,00
6,40
6,10
6,70
5,90
5,70
5,60
5,70
6,70
5,80
6,60
5,40
2,00
0,00

5,90
5,50
6,50
7,00
5,20
6,70
4,40
5,50
4,70
5,80
3,20
4,80
4,60
4,90
3,90
2,30
1,40
0,90
1,70
3,40
3,60

6,70
6,20
5,80
5,20
6,60
6,00
6,90
5,20
5,50
4,90
6,80
6,30
6,40
5,60
5,90
5,30
5,90
3,30
4,30
5,10
5,80

6,70
6,60
6,30
6,40
6,70
5,30
5,70
6,70
6,70
6,50
6,30
5,70
5,40
5,40
5,00
4,90
5,20
7,10
5,70
6,30
7,00

25,30
25,10
24,90
24,90
24,40
24,40
23,50
23,40
23,30
23,30
23,00
22,70
22,10
21,50
20,50
19,20
18,30
17,90
17,10
16,80
16,40



Classement

O©oO~NO U WNBE

Niveau 3 féminine Simple Appartenance Puy de Dome Toutes Catégories

Classement
1
2

Nom équipe
CHATEL GUYON
CLERMONT

Dép.
63
63

Ville

CHATEL GUYON
CLERMONT

20,90
19,10

Saut cheval Barres asy Poutre
20,60
21,50

21,60
18,10

Sol
24,50
22,90

Niveau 3 féeminine Simple Appartenance Allier Toutes Catéqgories

Classement
1

Nom
COULON
PRIVAT
BARGOIN
BAIL
MEUR
DA COSTA
VIALARD
FERREIRA
JAMET
DELPIROU
L'HOVITU
DUGNAT
SEON
SIOZADE

www.emaillegym.fr

Nom équipe
DESERTINES
Prénom An
Charlene 1989
Maud 1981
Virginie 1987
Ludivine 1986
Aurelie 1981
Pauline 1991
Helene 1985
Virginie 1989
Aline 1988
Juliette 1985
Marina 1988
Elodie 1985
Lydie 1989
Charlotte 1981

Dép.
03

Nom équipe
DESERTINES
CLERMONT
CHATEL GUYON
CHATEL GUYON
CHATEL GUYON
CHATEL GUYON
DESERTINES
DESERTINES
DESERTINES
CLERMONT
Ind.DESERTINES
DESERTINES
CLERMONT
CLERMONT

Ville

DESERTINES

Ville
DESERTINES
CLERMONT
CHATEL GUYON
CHATEL GUYON
CHATEL GUYON
CHATEL GUYON
DESERTINES
DESERTINES
DESERTINES
CLERMONT
DESERTINES
DESERTINES
CLERMONT
CLERMONT

20,10

Saut cheval
6,70
6,90
6,70
6,70
6,90
7,30
6,10
6,50
6,90
6,50
6,20
2,00
5,60
5,70
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Saut cheval Barres asy Poutre
21,90

21,10

Barres asy
7,80
7,00
6,70
6,70
7,20
6,00
8,00
5,90
6,10
7,20
6,80
5,90
7,30
0,00

Sol
24,90

Poutre
7,70
6,90
7,40
7,10
7,10
7,10
6,70
6,70
5,70
5,50
5,50
4,90
0,00
5,70

Sol
8,40
8,40
8,30
8,30
7,30
7,90
7,40
8,10
8,40
7,60
6,90
7,20
6,90
0,00

Total
87,60
81,60

Total
88,00

Total
30,60
29,20
29,10
28,80
28,50
28,30
28,20
27,20
27,10
26,80
25,40
20,00
19,80
11,40



Niveau 2 féminine Simple Appartenance Puy de Dome Toutes Catégories

Classement Nom équipe Dép. Ville Saut cheval Barres asy Poutre Sol
1 PT DU CHATEAU 63 PT DU CHATEAU 22,50 21,20 23,80 25,50
2 VOLVIC 63 VOLVIC 21,40 20,50 21,90 24,40

Niveau 2 féminine Double Appartenance Puy de Déme Toutes Catéqgories

Classement Nom équipe Dép. Ville Saut cheval Barres asy Poutre Sol
1 COURNON 2 63 COURNON 22,00 21,90 22,70 25,10
2 COURNON 1 63 COURNON 22,10 22,70 21,00 23,90
Classement Nom Prénom An Nom équipe Ville Saut cheval Barresasy  Poutre Sol
1 SAINNIER Fabienne 1981 COURNON 2 COURNON 8,10 7,80 7,50 8,20
2 PONTIAC Melodie 1991 PT DU CHATEAU PT DU CHATEAU 7,40 7,00 8,10 8,70
3 FERNANDEZ Sophie 1981 COURNON 2 COURNON 7,80 6,70 7,80 8,30
4 MAZERAT Aurelie 1982 VOLVIC VOLVIC 6,90 7,10 7,90 8,40
4-ex PETIT Celine 1988 COURNON 1 COURNON 7,40 7,70 7,00 8,20
6 RAISCH Jennifer 1986 PT DU CHATEAU PT DU CHATEAU 7,70 7,00 7,10 8,20
6-ex CHAMPOMIER Lea 1990 PT DU CHATEAU PT DU CHATEAU 6,60 7,20 8,10 8,10
8 TEIXIERA Julie 1989 COURNON 1 COURNON 7,40 7,50 7,00 7,80
9 BOSSE Noemie 1990 PT DU CHATEAU PT DU CHATEAU 7,40 6,00 7,60 8,60
10 BOUGRAT Melissa 1983 COURNON 2 COURNON 6,10 7,40 7,40 8,60
11 MARTIN Marlene 1990 VOLVIC VOLVIC 7,40 6,30 7,30 8,20
12 DAVID Marion 1988 VOLVIC VOLVIC 6,70 7,10 6,70 7,80
13 CESCUTTI Pauline 1988 COURNON 1 COURNON 7,30 7,50 5,00 7,90
13-ex DEJAX Mathilde 1996 Ind.VIC LE COMTE VIC LE COMTE 6,90 5,70 7,00 8,10
15 ENDRIZZI Sophie 1982 VOLVIC VOLVIC 7,10 5,90 6,50 7,00
16 GRECK Amandine 1989 COURNON 1 COURNON 6,20 6,40 7,00 6,60
17 FAITOUT Gaelle 1992 VOLVIC VOLVIC 6,60 4,20 6,70 7,00
18 GOMEZ Charlene 1990 Ind.PT DU CHATEAU PT DU CHATEAU 2,00 7,20 6,60 5,70
19 VERSTRAETE Helene 1990 PT DU CHATEAU PT DU CHATEAU 0,00 0,00 0,00 1,50
Niveau 2 féminine Double Appartenance Puy de Dome de 1995 a 1998
Classement Nom Prénom An Nom équipe Ville Saut cheval Barresasy  Poutre Sol
1 DEJAX Mathilde 1996 Ind.VIC LE COMTE VIC LE COMTE 6,90 5,70 7,00 8,10
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Total
93,00
88,20

Total
91,70
89,70

Total
31,60
31,20
30,60
30,30
30,30
30,00
30,00
29,70
29,60
29,50
29,20
28,30
27,70
27,70
26,50
26,20
24,50
21,50

1,50

Total
27,70



Auvergne/Limousin Synthese des Gymnastes

Ufaffp

Plateau ou Niveau + Catégorie Sexe
Niveau 2 DA Toutes Catégories  Fille
Niveau 2 SA Toutes Catégories  Fille

Niveau 3 SA 03 Toutes Catégories Fille
Niveau 3 SA Toutes Catégories  Fille
Niveau 4 DA Toutes Catégories  Fille
Niveau 4 SA Toutes Catégories  Fille
Niveau 5 F DA de 199341998  Fille

Niveau 5 F DA Toutes Catégories Fille

Niveau 5 F SA 03 de 199321998 Fille

Niveau 5 F SA 03 de 1995 a 1998 Fille

Niveau 5 F SA 03 Toutes Categories Fille
Niveau 5 F SA de 199321998  Fille
Niveau 5 F SA de 19954 1998  Fille

Niveau 5 F SA Toutes Catégories  Fille

Total

Total

AV T TSI

DEPARTEMENTAL FILLES 2-3-4-5-6 COMBRONDE (63-03)

Equipe
.
10
5
8
13
28
10
3
5
4
20
14
11
32

170

170 +
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Individuel

1
1
1

7

= 177 Gymnastes



